
Blom Villadsen Invest ApS

CVR-nr.: 39603357

Ahornvej 7 1 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2025

Søren Blom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blom Villadsen Invest ApS
Ahornvej 7 1 tv
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39603357
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed, ejendomsmæglerforretningen EDC Poul Erik Bech, Helsingør A/S. Selskabet har i 2025 afstået kapitalandele i associeret virksomhed til en værdi svarende til restgælden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -47.407 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2025 afstået kapitalandele i associeret virksomhed til en værdi svarende til restgælden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-175.545
Øvrige finansielle omkostninger		-47.407	-52.736
Ordinært resultat før skat		-47.407	-233.281
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-47.407	-233.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.407	-233.281
I alt		-47.407	-233.281

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		424.455	424.455
Finansielle anlægsaktiver i alt		424.455	424.455
Anlægsaktiver i alt		424.455	424.455
Likvide beholdninger		0	5.000
Omsætningsaktiver i alt		0	5.000
AKTIVER I ALT		424.455	429.455

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-448.551	-419.637
Egenkapital i alt		-408.551	-379.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		833.006	790.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		833.006	809.092
Gældsforpligtelser i alt		833.006	809.092
PASSIVER I ALT		424.455	429.455

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalandele i associerede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på DKK 424.455 (2023: DKK 424.455) er stillet til sikkerhed for långivere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0